
第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

小学１年男子 300m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 10:39 終了時間 10:50

1 10 大友  維士 幕別札内南小 1-1 青 37.29 0.00
2 40 大道  皐 音更小 3-1 白 40.37 3.08
3 21 清水  悠暉 帯広西小 2-1 白 41.51 4.22
4 15 山田  彩登 浦幌小 3-2 赤 41.68 4.39
5 9 櫻井廉之助 幕別白人小 2-2 赤 41.73 4.44
6 39 福澤    縁 上士幌小 1-2 赤 42.42 5.13
7 23 橋間    湊 釧路愛国小 1-3 白 42.47 5.18
8 32 髙橋  旺佑 鹿追笹川小 2-3 黒 43.19 5.90
9 7 眞田  一志 帯広啓北小 1-4 黒 45.82 8.53

10 35 秋山  奏多 別海上西春別小 3-3 青 48.24 10.95
11 43 中島  航大 音更下士幌小 3-4 緑 48.25 10.96
12 18 角田一之助 釧路青葉 3-5 黒 48.28 10.99
13 19 廣瀬  奏祐 釧路青葉 2-4 緑 48.49 11.20
14 14 若山  太嗣 幕別途別小 1-5 緑 51.38 14.09
15 24 一戸  陽太 池田小 2-5 青 52.34 15.05

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

小学１年男子 500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 14:06 終了時間 14:17

1 10 大友  維士 幕別札内南小 1-1 白 64.10 0.00
2 40 大道  皐 音更小 3-1 白 67.82 3.72
3 21 清水  悠暉 帯広西小 2-1 白 70.49 6.39
4 23 橋間    湊 釧路愛国小 1-2 赤 71.85 7.75
5 15 山田  彩登 浦幌小 1-3 緑 72.40 8.30
6 35 秋山  奏多 別海上西春別小 2-2 黒 73.40 9.30
7 9 櫻井廉之助 幕別白人小 3-2 黒 73.70 9.60
8 14 若山  太嗣 幕別途別小 2-3 赤 73.73 9.63
9 39 福澤    縁 上士幌小 3-3 赤 74.22 10.12

10 32 髙橋  旺佑 鹿追笹川小 1-4 黒 76.64 12.54
11 43 中島  航大 音更下士幌小 2-4 緑 79.56 15.46
12 7 眞田  一志 帯広啓北小 3-4 緑 79.74 15.64
13 19 廣瀬  奏祐 釧路青葉 2-5 青 91.72 27.62
14 18 角田一之助 釧路青葉 3-5 青 92.93 28.83
15 24 一戸  陽太 池田小 1-5 青 93.11 29.01

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

小学２年男子 300m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 11:02 終了時間 11:20

1 29 大野蓮之佑 上居辺小 5-1 赤 32.45 0.00 CR
2 28 飯島  健心 士幌小 5-2 白 33.05 0.60
3 2 平子綜一郎 帯広市立若葉小 2-1 白 34.27 1.82
4 27 上野  光輝 士幌小 1-1 赤 35.58 3.13
5 26 松山  開晴 士幌小 4-1 赤 35.63 3.18
6 33 根岸  明正 帯広若葉小 4-2 白 35.64 3.19
7 1 石川  優月 上士幌小 3-1 白 36.29 3.84
8 25 原    慶治 池田小 1-2 黄 37.97 5.52
9 11 澤野  琉翔 幕別札内南小 1-3 青 38.01 5.56

10 34 大沼  陸斗 別海上西春別小 2-2 黄 38.76 6.31
11 3 追久保伯英 標茶磯分内小学校 4-3 黒 38.89 6.44
12 36 井上  陽向 北見豊地小 3-2 赤 39.22 6.77
13 6 宮浦  稜生 帯広大正小 4-4 青 39.23 6.78
14 42 公平  絃太 斜里朝日小 3-3 緑 39.52 7.07
15 31 高薄    駿 清水小 4-5 緑 39.56 7.11
16 16 背戸田朔太郎 浦幌小 1-4 緑 39.73 7.28
17 22 山手  朝登 釧路愛国小 2-3 赤 39.87 7.42
18 38 宮本  俐成 帯広川西小 1-5 黒 40.24 7.79
19 13 川村  楓 更別小 3-4 黄 40.84 8.39
20 41 久保  翔意 浦幌小 3-5 黒 41.07 8.62
21 17 髙田  葵仁 浦幌小 2-4 黒 41.09 8.64
22 12 牛丸  生翔 幕別札内南小 2-5 青 41.50 9.05
23 8 片野  龍臣 別海中春別小 2-6 緑 41.71 9.26
24 5 安田慎二郎 音更木野東小 5-3 黒 42.44 9.99
25 37 大谷  章悟 浜中茶内小 5-4 緑 45.76 13.31
26 4 大石  辰季 標津小 3-6 青 51.96 19.51

30 勝尾  謙輔 芽室小 1- 白 WDR
20 福澤蒼二朗 上士幌小 5- 青 WDR

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

小学２年男子 500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 14:25 終了時間 14:24

1 29 大野蓮之佑 上居辺小 1-1 白 53.49 0.00
2 2 平子綜一郎 帯広市立若葉小 2-1 白 57.08 3.59
3 28 飯島  健心 士幌小 5-1 白 57.30 3.81
4 1 石川  優月 上士幌小 1-2 赤 59.09 5.60
5 26 松山  開晴 士幌小 2-2 赤 60.82 7.33
6 33 根岸  明正 帯広若葉小 4-1 白 61.99 8.50
7 27 上野  光輝 士幌小 3-1 白 62.79 9.30
8 25 原    慶治 池田小 4-2 赤 63.50 10.01
9 22 山手  朝登 釧路愛国小 1-3 緑 65.49 12.00

10 34 大沼  陸斗 別海上西春別小 5-2 緑 65.64 12.15
11 36 井上  陽向 北見豊地小 5-3 黒 65.69 12.20
12 11 澤野  琉翔 幕別札内南小 2-3 緑 65.74 12.25
13 38 宮本  俐成 帯広川西小 1-4 黒 67.96 14.47
14 31 高薄    駿 清水小 3-2 青 68.25 14.76
15 42 公平  絃太 斜里朝日小 3-3 緑 68.87 15.38
16 17 髙田  葵仁 浦幌小 4-3 緑 69.57 16.08
17 6 宮浦  稜生 帯広大正小 2-4 黒 69.65 16.16
18 8 片野  龍臣 別海中春別小 1-5 青 69.69 16.20
19 13 川村  楓 更別小 2-5 黄 69.78 16.29
20 4 大石  辰季 標津小 2-6 青 69.97 16.48
21 3 追久保伯英 標茶磯分内小学校 4-4 青 70.12 16.63
22 41 久保  翔意 浦幌小 3-4 黒 70.14 16.65
23 5 安田慎二郎 音更木野東小 4-5 黒 70.52 17.03
24 12 牛丸  生翔 幕別札内南小 1-6 黄 70.71 17.22
25 16 背戸田朔太郎 浦幌小 5-4 青 72.94 19.45

20 福澤蒼二朗 上士幌小 5- 赤 WDR
30 勝尾  謙輔 芽室小 3- 赤 WDR

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

小学３年男子 500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 11:30 終了時間 11:40

1 227 大谷  春揮 中札内小 1-1 白 53.36 0.00
2 201 今橋  彪雅 標茶虹別学校 1-2 赤 53.55 0.19
3 257 山内  栄人 更別小 1-3 黒 53.75 0.39
4 226 門木  嗣夢 御影小 2-1 白 54.43 1.07
5 228 會田  大騎 中札内小 4-1 白 55.10 1.74
6 213 沼袋    晟 幕別小 3-1 白 56.62 3.26
7 225 若山  裕斗 幕別古舞小 5-1 白 56.94 3.58
8 204 大石  幸正 標津小 2-2 黒 57.03 3.67
9 211 久保  蓮翔 帯広大正小 2-3 赤 58.00 4.64

10 222 高久  湊翔 幕別札内北小 1-4 青 58.88 5.52
11 239 細木  耀太 音更東士狩小 4-2 赤 58.92 5.56
12 246 松下  颯我 鶴居小 4-3 緑 59.57 6.21
13 231 濵野  蒼翔 丸山小 4-4 黒 60.70 7.34
14 212 齊藤  由倖 帯広若葉小 3-2 赤 60.98 7.62
15 210 石橋  志亜 帯広清川小 5-2 赤 62.41 9.05
16 232 古田  梁永 幕別札内南小 3-3 黒 63.16 9.80
17 205 鳥居  瑞生 帯広栄小 1-5 緑 64.57 11.21
18 209 鳥毛  顕浄 幕別忠類小 5-3 黒 67.93 14.57
19 214 鈴木  琥凱 芽室小 5-4 緑 67.94 14.58
20 251 嶋田  啓汰 清里小学校 2-4 緑 70.24 16.88
21 235 北岡  龍空 釧路昭和小 5-5 青 70.75 17.39
22 253 山崎  航 別海上西春別小 3-4 緑 73.88 20.52
23 221 吉田  奏翔 別海中央小 2-5 青 74.53 21.17
24 245 児島    創 下幌呂小 3-5 青 75.68 22.32
25 234 桑原健仁朗 釧路愛国小 1-6 黄 83.36 30.00

244 長田  優吾 下幌呂小 4- 青 WDR

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

小学４年男子 500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 11:48 終了時間 12:00

1 207 黒坂  宏斗 幕別忠類小 1-1 白 48.52 0.00
2 250 坂野  泰誠 帯広北栄小 2-1 白 51.03 2.51
3 249 中村龍之介 鹿追笹川小 3-1 黒 51.70 3.18
4 229 宮部  遥輝 中札内小 3-2 赤 51.86 3.34
5 208 長田  颯介 幕別忠類小 3-3 白 52.11 3.59
6 215 松下  慎大 標津川北小 4-1 白 52.81 4.29
7 238 青木  大悟 駒場小 4-2 黒 52.88 4.36
8 223 澤野  颯吾 幕別札内南小 4-3 赤 53.03 4.51
9 241 吉川  慧梛 本別勇足小 1-2 黒 53.35 4.83

10 248 高薄    翔 清水小 1-3 緑 53.39 4.87
11 217 森重  快都 別海中央小 1-4 青 53.85 5.33
12 242 吉川  昊葵 本別勇足小 2-2 赤 54.15 5.63
13 258 文屋    龍 音更小 5-1 黒 54.16 5.64
14 240 上田誠志郎 本別勇足小 5-2 赤 54.25 5.73
15 237 松山  雄世 士幌小 5-3 白 54.31 5.79
16 233 橋間    新 釧路愛国小 3-4 緑 54.38 5.86
17 254 小田切礼乃 陸別小学校 6-1 赤 54.78 6.26
18 247 石澤  勇成 鹿追通明小 6-2 白 54.79 6.27
19 203 新濱  良楽 別海野付小 6-3 緑 54.84 6.32
20 236 門馬  絢心 池田小 4-4 緑 54.98 6.46
21 206 小島  大芽 音更木野東小 2-3 黒 56.52 8.00
22 255 福井  雄大 北見豊地小 2-4 青 57.36 8.84
23 230 中田  幸岐 中札内小 5-4 緑 57.51 8.99
24 218 倉澤  按吏 別海中央小 3-5 青 58.26 9.74
25 216 片野  大河 別海中春別小 4-5 青 61.93 13.41
26 219 河本  一冴 別海上春別小 5-5 青 62.33 13.81
27 252 道券  大介 更別小 1-5 赤 62.58 14.06
28 224 坪坂  映汰 幕別札内南小 3-6 黄 63.27 14.75
29 259 福島  瑛人 音更柳町小 2-5 緑 64.62 16.10
30 256 鳥居  海聖 浜中霧多布小 2-6 黄 64.99 16.47
31 202 石井  達朗 標茶虹別小学校 6-4 青 67.81 19.29
32 220 小川  太一 別海中央小 1-6 黄 68.36 19.84

243 勝尾  詠輔 芽室小 6- 黒 WDR

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

小学５年男子 500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 12:30 終了時間 12:37

1 508 久保  世翔 浦幌小 1-1 白 48.93 0.00
2 555 蛭田  凌生 別海上西春別小 3-1 赤 49.04 0.11
3 557 斉藤可夢偉 小清水小 1-2 黒 49.51 0.58
4 565 大道  葵 音更小 3-2 白 50.11 1.18
5 534 大野  隆晴 上居辺小 5-1 白 50.20 1.27
6 524 遠藤  央利 丸山小 2-1 黒 50.52 1.59
7 525 桑原  蒼生 中標津小 2-2 緑 50.57 1.64
8 532 飯島  昂生 士幌小 2-3 白 50.86 1.93
9 506 金須 碧生 鹿追通明小 4-1 白 50.89 1.96

10 514 櫻井奨之助 幕別白人小 4-2 黒 50.90 1.97
11 543 清水  莉一 帯広北栄小 2-4 赤 50.93 2.00
12 567 新妻  由都 音更下士幌小 4-3 赤 51.11 2.18
13 513 山崎  礼翔 幕別札内南小 3-3 黒 51.57 2.64
14 522 佐藤  拓磨 中札内小 2-5 青 51.66 2.73
15 562 細井  啓慎 北見西小 5-2 黒 51.99 3.06
16 530 三宅紳二朗 池田小 5-3 赤 52.81 3.88
17 512 吉田  瑞葵 別海中央小 1-3 青 53.20 4.27
18 542 宮崎竜之介 帯広北栄小 1-4 赤 53.22 4.29
19 527 藤野  詠太 中標津小 1-5 黄 53.28 4.35
20 553 江口誠一郎 別海上西春別小 2-6 黄 55.04 6.11
21 538 伊藤  蒼馬 訓子府居武士小 5-4 青 55.58 6.65
22 518 伊藤  衣臣 浦幌小 1-6 緑 56.00 7.07
23 510 齋藤  琉成 芽室小 5-5 緑 56.26 7.33
24 552 橋本颯太郎 別海西春別小 3-4 青 56.50 7.57
25 526 髙野  遙貴 丸山小 3-5 緑 56.58 7.65
26 521 近藤  俊醒 御影小 4-4 緑 58.21 9.28
27 507 石橋  蒼来 帯広清川小 4-5 青 58.52 9.59
28 561 大谷  洸介 浜中茶内小 4-6 黄 58.63 9.70
29 519 髙木  雅生 浦幌小 3-6 黄 60.03 11.10

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

小学５年男子 1500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 10:05 終了時間 10:20

1 534 大野  隆晴 上居辺小 4-1 白 2:34.51 0.00
2 514 櫻井奨之助 幕別白人小 4-2 赤 2:34.67 0.16
3 567 新妻  由都 音更下士幌小 4-3 黒 2:34.82 0.31
4 533 鈴木  凱大 士幌小 1-1 赤 2:36.54 2.03
5 532 飯島  昂生 士幌小 2-1 白 2:38.82 4.31
6 506 金須 碧生 鹿追通明小 2-2 赤 2:38.86 4.35
7 565 大道  葵 音更小 2-3 黒 2:38.89 4.38
8 508 久保  世翔 浦幌小 3-1 白 2:39.05 4.54
9 543 清水  莉一 帯広北栄小 3-2 赤 2:39.91 5.40

10 513 山崎  礼翔 幕別札内南小 1-2 黒 2:41.17 6.66
11 542 宮崎竜之介 帯広北栄小 1-3 白 2:41.30 6.79
12 554 高野琉乃介 別海上西春別小 1-4 青 2:41.32 6.81
13 530 三宅紳二朗 池田小 3-3 黒 2:48.21 13.70
14 520 飛田  航辰 浦幌小 1-5 緑 2:52.91 18.40
15 510 齋藤  琉成 芽室小 4-4 緑 2:54.94 20.43
16 521 近藤  俊醒 御影小 3-4 緑 2:55.16 20.65
17 522 佐藤  拓磨 中札内小 4-5 青 2:56.26 21.75
18 518 伊藤  衣臣 浦幌小 2-4 緑 2:56.97 22.46
19 507 石橋  蒼来 帯広清川小 2-5 青 3:02.47 27.96
20 519 髙木  雅生 浦幌小 3-5 青 3:10.86 36.35

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

小学６年男子 500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 12:50 終了時間 13:02

1 545 井出  秀宜 本別中央小 1-1 白 45.38 0.00
2 516 所  旺佑 幕別白人小 2-1 白 45.82 0.44
3 564 小林  拓夢 小清水小 2-2 緑 46.25 0.87
4 535 上田  弘法 本別勇足小 3-1 白 47.54 2.16

=5 517 髙橋  玄樹 幕別途別小 3-2 赤 47.57 2.19
=5 560 二瓶  弘成 浜中茶内小 6-1 赤 47.57 2.19

7 509 鈴木  陵介 芽室小 6-2 白 47.83 2.45
8 505 高森  銀河 音更鈴蘭小 4-1 白 48.85 3.47
9 549 田村光一朗 更別小 5-1 白 49.09 3.71

10 529 丹羽  脩斗 釧路愛国小 3-3 黒 49.13 3.75
11 547 今野  吟耶 本別中央小 5-2 赤 49.18 3.80
12 511 小野  晴輝 標津川北小 1-2 青 49.22 3.84
13 556 新村  耕平 小清水小 6-3 黒 49.26 3.88
14 550 石尾  咲人 別海上春別小 1-3 黒 49.36 3.98
15 563 早川  周佑 北見南小 4-2 緑 49.37 3.99
16 502 小端    樹 標茶虹別小学校 5-3 緑 49.59 4.21
17 536 吉川  晏利 本別勇足小 4-3 赤 49.65 4.27
18 531 長岡    蓮 西中音更小 2-3 赤 50.34 4.96
19 544 嶋田  悠人 清里小学校 2-4 青 50.76 5.38
20 503 遠藤    雪 標津小 4-4 青 51.08 5.70
21 546 江田  弘樹 仙美里小 4-5 黒 51.56 6.18
22 566 鈴木  悠生 音更下士幌小 1-4 緑 51.92 6.54
23 501 髙橋佳之祐 幕別町立途別小 5-4 黒 52.18 6.80
24 537 辻    卓実 訓子府居武士小 3-4 青 52.36 6.98
25 558 小田切路亜 陸別小学校 6-4 緑 52.64 7.26
26 539 児島    紬 下幌呂小 1-5 黄 53.33 7.95
27 504 鳥居  孝全 帯広栄小 3-5 緑 53.49 8.11
28 540 堀口    新 鶴居小 6-5 青 54.81 9.43
29 551 山崎  丈 別海上西春別小 5-5 青 60.04 14.66

528 福澤芯之助 上士幌小 1- 赤 WDR
523 山田  樹弥 中札内小 2- 黒 WDR

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

小学６年男子 1500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 10:20 終了時間 10:31

1 516 所  旺佑 幕別白人小 1-1 白 2:22.58 0.00
2 515 松田琥汰楼 幕別白人小 3-1 黒 2:30.76 8.18
3 505 高森  銀河 音更鈴蘭小 2-1 白 2:31.30 8.72
4 517 髙橋  玄樹 幕別途別小 2-2 赤 2:31.59 9.01
5 564 小林  拓夢 小清水小 3-2 緑 2:31.86 9.28
6 509 鈴木  陵介 芽室小 3-3 白 2:32.05 9.47
7 531 長岡    蓮 西中音更小 3-4 赤 2:32.24 9.66
8 511 小野  晴輝 標津川北小 3-5 青 2:32.36 9.78
9 559 齋藤    嶺 浜中茶内小 1-2 緑 2:33.90 11.32

=10 548 太田  佳来 更別小 1-3 赤 2:36.33 13.75
=10 550 石尾  咲人 別海上春別小 1-3 青 2:36.33 13.75

12 556 新村  耕平 小清水小 2-3 青 2:40.48 17.90
13 541 植田柊羽真 鹿追小 2-4 黒 2:43.81 21.23
14 501 髙橋佳之祐 幕別町立途別小 2-5 緑 2:44.41 21.83

528 福澤芯之助 上士幌小 1- 黒 WDR

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

中学男子 500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 13:44 終了時間 14:02

1 702 吉田  詠喬 音更駒場中 11 I 40.85 0.00
2 722 菅野    百 豊頃中学校 9 O 41.26 0.41
3 709 山崎  修椰 幕別札内中 9 I 43.78 2.93
4 743 山田  蒼弥 幕別札内中 8 O 44.10 3.25
5 720 細木  瑛太 音更中 10 O 44.17 3.32

=6 742 松久  永醐 音更下音更中 5 I 44.22 3.37
=6 734 上村  由也 斜里中 7 I 44.22 3.37

8 701 北館  知希 浜中霧多布中 8 I 44.85 4.00
9 738 北川  快真 音更緑南中 1 I 44.90 4.05

10 725 源    仁太 音更共栄中 6 I 45.13 4.28
11 714 佐々木悠稀 新得中 5 O 45.22 4.37
12 706 長田  陽真 幕別忠類中 7 O 45.56 4.71
13 710 渡辺  拳斗 中札内中 6 O 45.93 5.08
14 723 加藤  俊祐 豊頃中学校 4 O 46.06 5.21
15 739 松坂  恵人 標茶中 4 I 46.89 6.04
16 712 真野  煌希 中札内中 3 I 47.03 6.18
17 741 田中  拓夢 音更下音更中 2 I 48.32 7.47
18 740 眞野  海成 標茶中茶安別中 3 O 49.40 8.55
19 726 武田  英大 北見北光中 2 O 49.99 9.14
20 737 宮本  琉亜 帯広川西中 11 O 63.10 22.25 F

716 小池  全 美幌北中 10 I DNF F

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

記録書

中学男子 500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 13:44 終了時間 14:02

1 I 738 北川  快真 音更緑南中 44.90 9
   12.14    44.90
(12.14) (32.76)

O

2 I 741 田中  拓夢 音更下音更中 48.32 17
   12.29    48.32
(12.29) (36.03)

O 726 武田  英大 北見北光中 49.99 19
   12.68    49.99
(12.68) (37.31)

3 I 712 真野  煌希 中札内中 47.03 16
   12.37    47.03
(12.37) (34.66)

O 740 眞野  海成 標茶中茶安別中 49.40 18
   12.58    49.40
(12.58) (36.82)

4 I 739 松坂  恵人 標茶中 46.89 15
   12.35    46.89
(12.35) (34.54)

O 723 加藤  俊祐 豊頃中学校 46.06 14
   11.82    46.06
(11.82) (34.24)

5 I 742 松久  永醐 音更下音更中 44.22 =6
   11.98    44.22
(11.98) (32.24)

O 714 佐々木悠稀 新得中 45.22 11
   11.99    45.22
(11.99) (33.23)

6 I 725 源    仁太 音更共栄中 45.13 10
   11.82    45.13
(11.82) (33.31)

O 710 渡辺  拳斗 中札内中 45.93 13
   11.80    45.93
(11.80) (34.13)

7 I 734 上村  由也 斜里中 44.22 =6
   11.77    44.22
(11.77) (32.45)

O 706 長田  陽真 幕別忠類中 45.56 12
   12.14    45.56
(12.14) (33.42)
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

記録書

中学男子 500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 13:44 終了時間 14:02

8 I 701 北館  知希 浜中霧多布中 44.85 8
   11.55    44.85
(11.55) (33.30)

O 743 山田  蒼弥 幕別札内中 44.10 4
   11.70    44.10
(11.70) (32.40)

9 I 709 山崎  修椰 幕別札内中 43.78 3
   11.54    43.78
(11.54) (32.24)

O 722 菅野    百 豊頃中学校 41.26 2
   11.16    41.26
(11.16) (30.10)

10 I 716 小池  全 美幌北中 DNF F
   11.08
(11.08)

O 720 細木  瑛太 音更中 44.17 5
   11.84    44.17
(11.84) (32.33)

11 I 702 吉田  詠喬 音更駒場中 40.85 1
   11.11    40.85
(11.11) (29.74)

O 737 宮本  琉亜 帯広川西中 63.10 F 20
   11.10    63.10
(11.10) (52.00)

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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開始 終了

時刻 13:41 14:02
天候 曇り 曇り

風向 東 東

風速 0.9m/s 1.8m/s
気温 -1.0℃ 0.0℃
氷温 -6.3℃ -6.8℃
氷質 良 良

湿度 68.0% 68.0%
気圧 1014hPa 1014hPa



第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

中学男子 1500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間  9:20 終了時間  9:45

1 704 鈴木  彪雅 佐呂間中 14 O 2:10.55 0.00
2 735 水口    翔 音更緑南中 13 O 2:11.39 0.84
3 729 加藤  正大 中標津計根別学園 14 I 2:11.55 1.00
4 731 丸子  颯大 斜里中 13 I 2:13.65 3.10
5 733 立花侑二郎 小清水中 12 I 2:14.12 3.57
6 730 佐藤  将太 別海上西春別中 6 O 2:16.92 6.37
7 722 菅野    百 豊頃中学校 11 I 2:16.96 6.41
8 728 前嶋  星来 別海上春別中 2 I 2:18.10 7.55
9 705 吉本  丈人 帯広大空学園 12 O 2:18.52 7.97

10 719 小澤    尚 池田中 10 O 2:20.71 10.16
11 715 古澤  煌希 中標津中 9 I 2:21.03 10.48
12 707 齊藤  皓大 帯広第八中 10 I 2:21.57 11.02
13 720 細木  瑛太 音更中 11 O 2:21.62 11.07
14 713 鎌田  碧生 音更緑南 4 I 2:21.97 11.42
15 743 山田  蒼弥 幕別札内中 8 I 2:22.10 11.55
16 718 林  祐太朗 釧路景雲中 6 I 2:22.26 11.71
17 724 按田  大斗 豊頃中学校 7 O 2:23.01 12.46
18 736 大山幹太郎 浦幌中 7 I 2:24.45 13.90
19 738 北川  快真 音更緑南中 5 O 2:24.87 14.32
20 706 長田  陽真 幕別忠類中 8 O 2:24.89 14.34
21 742 松久  永醐 音更下音更中 4 O 2:25.74 15.19
22 723 加藤  俊祐 豊頃中学校 5 I 2:29.97 19.42
23 711 渡辺  琉斗 中札内中 3 O 2:30.73 20.18
24 703 安田  孝太郎 音更町立緑南中学校 3 I 2:31.71 21.16
25 710 渡辺  拳斗 中札内中 9 O 2:36.06 25.51
26 741 田中  拓夢 音更下音更中 1 I 2:37.13 26.58
27 732 安達  歩夢 網走第4中 2 O 2:39.91 29.36
28 717 星野  竜之介 美幌中 1 O 2:43.35 32.80

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

記録書

中学男子 1500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間  9:20 終了時間  9:45

1 I 741 田中  拓夢 音更下音更中 2:37.13 26
   30.31  1:09.08  1:52.53  2:37.13
(30.31) (38.77) (43.45) (44.60)

O 717 星野  竜之介 美幌中 2:43.35 28
   32.04  1:12.81  1:57.45  2:43.35
(32.04) (40.77) (44.64) (45.90)

2 I 728 前嶋  星来 別海上春別中 2:18.10 8
   29.44  1:04.65  1:41.02  2:18.10
(29.44) (35.21) (36.37) (37.08)

O 732 安達  歩夢 網走第4中 2:39.91 27
   30.35  1:09.64  1:53.58  2:39.91
(30.35) (39.29) (43.94) (46.33)

3 I 703 安田  孝太郎 音更町立緑南中学校 2:31.71 24
   30.62  1:09.21  1:50.16  2:31.71
(30.62) (38.59) (40.95) (41.55)

O 711 渡辺  琉斗 中札内中 2:30.73 23
   30.74  1:09.43  1:50.59  2:30.73
(30.74) (38.69) (41.16) (40.14)

4 I 713 鎌田  碧生 音更緑南 2:21.97 14
   28.92  1:04.50  1:43.28  2:21.97
(28.92) (35.58) (38.78) (38.69)

O 742 松久  永醐 音更下音更中 2:25.74 21
   29.83  1:05.70  1:44.96  2:25.74
(29.83) (35.87) (39.26) (40.78)

5 I 723 加藤  俊祐 豊頃中学校 2:29.97 22
   28.95  1:06.66  1:47.63  2:29.97
(28.95) (37.71) (40.97) (42.34)

O 738 北川  快真 音更緑南中 2:24.87 19
   28.67  1:03.79  1:42.74  2:24.87
(28.67) (35.12) (38.95) (42.13)

6 I 718 林  祐太朗 釧路景雲中 2:22.26 16
   29.93  1:05.70  1:43.24  2:22.26
(29.93) (35.77) (37.54) (39.02)

O 730 佐藤  将太 別海上西春別中 2:16.92 6
   29.23  1:04.04  1:40.26  2:16.92
(29.23) (34.81) (36.22) (36.66)

7 I 736 大山幹太郎 浦幌中 2:24.45 18
   28.29  1:04.22  1:43.93  2:24.45
(28.29) (35.93) (39.71) (40.52)

O 724 按田  大斗 豊頃中学校 2:23.01 17
   29.03  1:03.93  1:42.93  2:23.01
(29.03) (34.90) (39.00) (40.08)
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

記録書

中学男子 1500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間  9:20 終了時間  9:45

8 I 743 山田  蒼弥 幕別札内中 2:22.10 15
   28.84  1:04.47  1:42.92  2:22.10
(28.84) (35.63) (38.45) (39.18)

O 706 長田  陽真 幕別忠類中 2:24.89 20
   29.09  1:04.55  1:43.80  2:24.89
(29.09) (35.46) (39.25) (41.09)

9 I 715 古澤  煌希 中標津中 2:21.03 11
   28.85  1:04.36  1:42.72  2:21.03
(28.85) (35.51) (38.36) (38.31)

O 710 渡辺  拳斗 中札内中 2:36.06 25
   29.61  1:07.31  1:50.62  2:36.06
(29.61) (37.70) (43.31) (45.44)

10 I 707 齊藤  皓大 帯広第八中 2:21.57 12
   29.13  1:05.00  1:43.28  2:21.57
(29.13) (35.87) (38.28) (38.29)

O 719 小澤    尚 池田中 2:20.71 10
   28.59  1:03.42  1:41.57  2:20.71
(28.59) (34.83) (38.15) (39.14)

11 I 722 菅野    百 豊頃中学校 2:16.96 7
   28.26  1:02.96  1:39.80  2:16.96
(28.26) (34.70) (36.84) (37.16)

O 720 細木  瑛太 音更中 2:21.62 13
   29.03  1:04.20  1:43.08  2:21.62
(29.03) (35.17) (38.88) (38.54)

12 I 733 立花侑二郎 小清水中 2:14.12 5
   27.74  1:01.46  1:37.25  2:14.12
(27.74) (33.72) (35.79) (36.87)

O 705 吉本  丈人 帯広大空学園 2:18.52 9
   28.59  1:02.95  1:40.32  2:18.52
(28.59) (34.36) (37.37) (38.20)

13 I 731 丸子  颯大 斜里中 2:13.65 4
   27.95  1:01.91  1:37.52  2:13.65
(27.95) (33.96) (35.61) (36.13)

O 735 水口    翔 音更緑南中 2:11.39 2
   27.52  1:01.00  1:35.45  2:11.39
(27.52) (33.48) (34.45) (35.94)

14 I 729 加藤  正大 中標津計根別学園 2:11.55 3
   26.98    59.79  1:34.63  2:11.55
(26.98) (32.81) (34.84) (36.92)

O 704 鈴木  彪雅 佐呂間中 2:10.55 1
   27.20    59.69  1:34.49  2:10.55
(27.20) (32.49) (34.80) (36.06)
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

記録書

中学男子 1500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間  9:20 終了時間  9:45

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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開始 終了

時刻 9:20 9:45
天候 雪 雪

風向 東南東 東

風速 0.9m/s 1.3m/s
気温 -4.0℃ -3.0℃
氷温 -4.7℃ -5.7℃
氷質 良 良

湿度 64.0% 63.0%
気圧 1017hPa 1017hPa



第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

小学１年女子 300m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 10:34 終了時間 10:39

1 106 齊藤  惺千 帯広若葉小 3-1 白 42.66 0.00
2 130 野呂  一花 浜中散布小 2-1 白 43.17 0.51
3 131 安村枝実鈴 更別小 2-2 青 43.18 0.52
4 114 門木  絢音 御影小 1-1 白 44.10 1.44
5 124 粕谷  琴音 鶴居小 1-2 緑 44.36 1.70
6 126 中村    杏 鹿追笹川小 1-3 黒 44.38 1.72
7 101 鳥居  琴子 帯広栄小 2-3 赤 45.01 2.35
8 115 中田  依那 中札内小 3-2 緑 45.04 2.38
9 123 梅津  いのり 鶴居小 2-4 黒 46.84 4.18

10 107 岡田  夏実 阿寒湖義務教育学校 1-4 赤 47.58 4.92
11 112 飛田麻耶子 浦幌小 3-3 赤 47.61 4.95
12 119 甘利  弥愛 池田小 1-5 青 47.98 5.32
13 125 児島    綸 下幌呂小 3-4 黒 53.89 11.23
14 111 高久  珠稟 幕別札内北小 2-5 緑 55.00 12.34

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

小学１年女子 500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 14:02 終了時間 14:05

1 106 齊藤  惺千 帯広若葉小 2-1 白 72.62 0.00
2 124 粕谷  琴音 鶴居小 2-2 緑 73.72 1.10
3 131 安村枝実鈴 更別小 1-1 白 73.90 1.28
4 130 野呂  一花 浜中散布小 3-1 赤 75.18 2.56
5 114 門木  絢音 御影小 1-2 赤 76.68 4.06
6 101 鳥居  琴子 帯広栄小 3-2 白 77.06 4.44
7 107 岡田  夏実 阿寒湖義務教育学校 2-3 黒 77.54 4.92
8 126 中村    杏 鹿追笹川小 3-3 黒 77.80 5.18
9 115 中田  依那 中札内小 2-4 赤 80.34 7.72

10 119 甘利  弥愛 池田小 1-3 黒 81.82 9.20
11 111 高久  珠稟 幕別札内北小 2-5 青 82.07 9.45
12 123 梅津  いのり 鶴居小 3-4 緑 84.02 11.40
13 112 飛田麻耶子 浦幌小 1-4 緑 85.28 12.66
14 125 児島    綸 下幌呂小 1-5 青 93.56 20.94

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

小学２年女子 300m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 10:50 終了時間 10:52

1 104 野口  杏菜 音更木野東小 1-1 白 34.01 0.00
2 135 鈴木  咲希 音更下士幌小 1-2 青 34.04 0.03
3 116 吉本  江希 帯広大空学園 2-1 白 35.74 1.73
4 108 横山  紀衣 芽室小 4-1 赤 36.14 2.13
5 109 松下  真己 標津川北小 3-1 赤 36.27 2.26
6 133 佐藤衣舞姫 陸別小学校 4-2 黒 36.91 2.90
7 134 土井  美緒 芽室西小 3-2 白 37.23 3.22
8 118 丹羽  紗雪 釧路愛国小 1-3 赤 37.88 3.87
9 113 大山  亜子 浦幌小 1-4 緑 38.08 4.07

10 127 細谷  穂希 別海上春別小 3-3 緑 38.21 4.20
11 129 髙橋  樹菜 浜中小 1-5 黒 38.92 4.91
12 110 坪坂  夏那 幕別札内南小 4-3 緑 40.23 6.22
13 105 可瀬  千晶 音更木野東小 2-2 青 40.56 6.55
14 128 井上ﾐﾅﾐ 北見豊地小 3-4 黒 40.98 6.97
15 121 吉川  華架 本別勇足小 1-6 黄 42.05 8.04
16 122 谷崎    鈴 鶴居小 2-3 緑 43.77 9.76
17 117 新倉  奈央 帯広大空学園 3-5 青 44.45 10.44
18 103 小島  明莉 音更木野東小 2-4 黒 44.46 10.45
19 102 駒形  和花 音更木野東小 4-4 白 45.04 11.03
20 120 馬場  色葉 駒場小 4-5 青 45.28 11.27
21 132 渡邊  双葉 陸別小学校 2-5 赤 47.90 13.89

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

小学２年女子 500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 14:17 終了時間 14:25

1 104 野口  杏菜 音更木野東小 1-1 白 58.46 0.00
2 108 横山  紀衣 芽室小 2-1 白 58.71 0.25
3 135 鈴木  咲希 音更下士幌小 2-2 赤 58.90 0.44
4 116 吉本  江希 帯広大空学園 4-1 白 60.66 2.20
5 102 駒形  和花 音更木野東小 3-1 白 61.82 3.36
6 120 馬場  色葉 駒場小 3-2 赤 61.93 3.47
7 109 松下  真己 標津川北小 3-3 黒 62.19 3.73
8 133 佐藤衣舞姫 陸別小学校 1-2 赤 62.38 3.92
9 134 土井  美緒 芽室西小 4-2 赤 63.34 4.88

10 103 小島  明莉 音更木野東小 1-3 黒 63.87 5.41
11 118 丹羽  紗雪 釧路愛国小 2-3 緑 64.88 6.42
12 127 細谷  穂希 別海上春別小 3-4 緑 66.36 7.90
13 113 大山  亜子 浦幌小 2-4 黒 66.47 8.01
14 129 髙橋  樹菜 浜中小 2-5 青 69.28 10.82
15 105 可瀬  千晶 音更木野東小 4-3 黒 70.11 11.65
16 110 坪坂  夏那 幕別札内南小 4-4 青 70.53 12.07
17 128 井上ﾐﾅﾐ 北見豊地小 3-5 青 70.65 12.19
18 121 吉川  華架 本別勇足小 1-4 黄 71.11 12.65
19 122 谷崎    鈴 鶴居小 1-5 青 71.39 12.93
20 132 渡邊  双葉 陸別小学校 1-6 緑 71.51 13.05
21 117 新倉  奈央 帯広大空学園 4-5 緑 77.21 18.75

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

小学３年女子 500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 11:20 終了時間 11:30

1 412 斉藤  夢彩 小清水小 5-1 白 54.39 0.00
2 414 公平  亜月 斜里朝日小 4-1 赤 55.11 0.72
3 348 神野  莉子 本別中央小 1-1 白 56.56 2.17
4 390 菅    陽葵 鹿追小 4-2 白 59.28 4.89
5 365 佐藤  那奈 東小 4-3 黒 59.44 5.05
6 401 高久  りく 更別小 1-2 赤 59.72 5.33
7 370 小原せいら 音更緑陽台小 2-1 赤 59.76 5.37
8 350 山田  祈依 浦幌小 2-2 白 59.79 5.40
9 425 田中  夢歩 音更鈴蘭小 3-1 白 59.85 5.46

10 367 信太  栄那 美幌東陽小 1-3 青 60.05 5.66
11 364 遠藤ほたる 丸山小 5-2 黒 60.24 5.85
12 368 眞柳  茉侑 美幌東陽小 4-4 青 60.30 5.91
13 416 井上ももこ 北見豊地小 3-2 青 60.41 6.02

=14 328 藤倉  杏吏 芽室西小 1-4 黒 60.48 6.09
=14 337 市川    凛 幕別白人小 4-5 緑 60.48 6.09

16 391 堀江  べに 鹿追小 5-3 赤 60.68 6.29
17 336 中村  愛実 幕別白人小 5-4 緑 61.73 7.34
18 407 蛭田  麻結 別海上西春別小 3-3 緑 61.79 7.40
19 413 新村    恵 小清水小 2-3 緑 63.49 9.10
20 381 伊藤  由芽 訓子府居武士小 5-5 青 65.09 10.70
21 406 高野小芭琉 別海上西春別小 2-4 青 66.21 11.82
22 426 松久  叶明 音更鈴蘭小 3-4 黒 67.48 13.09
23 384 堀口  紗良 鶴居小 2-5 黄 69.46 15.07
24 431 谷口  陽咲 音更鈴蘭小 2-6 黒 69.81 15.42
25 423 木村  恋月 浜中霧多布小 1-5 黄 72.06 17.67
26 356 柳沼  杏茜 中札内小 1-6 緑 75.38 20.99
27 322 石田  心奈 阿寒湖義務教育学校 3-5 黄 77.06 22.67

349 井戸川  栞 浦幌小 3- 赤 WDR

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

小学４年女子 500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 11:40 終了時間 11:48

1 301 石川  優和 上士幌小 1-1 白 48.94 0.00
2 302 平子真央 帯広市立若葉小 4-1 白 51.70 2.76
3 371 松井  葉夏 釧路青葉小 1-2 赤 52.01 3.07
4 415 水口紗来羅 音更木野東小 2-1 赤 53.09 4.15
5 312 柴田  瑞樹 音更鈴蘭小 2-2 白 53.28 4.34
6 314 安田  莉子 音更木野東小 1-3 黒 53.32 4.38
7 372 山手  七碧 釧路愛国小 4-2 黒 53.44 4.50
8 417 井上ﾋｶﾘ 北見豊地小 2-3 黒 53.63 4.69
9 422 中山  緋梨 浜中茶内小 1-4 緑 53.70 4.76

10 395 今野  葉月 本別中央小 3-1 赤 53.89 4.95
11 388 嶋貫  歩奈 音更西中音更小 3-2 白 54.06 5.12
12 323 小林  美陽 阿寒湖義務教育学校 3-3 黒 55.01 6.07
13 313 細川  那生 帯広若葉小 4-3 赤 55.67 6.73
14 338 丸山也々海 幕別札内南小 2-4 緑 55.95 7.01
15 405 加藤  由衣 中標津計根別学園 4-4 緑 58.12 9.18
16 400 安村穂乃花 更別小 3-4 緑 59.56 10.62
17 305 追久保那英 標茶磯分内小学校 1-5 青 59.63 10.69
18 380 南本  愛葵 訓子府居武士小 2-5 青 61.40 12.46
19 339 松田  琥姫 幕別白人小 4-5 青 63.23 14.29
20 411 永江  優愛 斜里朝日小 3-5 青 63.96 15.02
21 374 甘利  侑愛 池田小 1-6 黄 66.73 17.79
22 344 神田  優菜 幕別札内南小 3-6 黄 68.37 19.43
23 383 佐々木六花 鶴居小 2-6 黄 70.48 21.54
24 319 眞田  粋吹 帯広啓北小 4-6 黄 89.93 40.99

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

小学５年女子 500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 12:20 終了時間 12:20

1 378 上野  愛菜 士幌小 2-1 白 47.60 0.00
2 377 大丘  紗悠 芽室西小 4-1 白 48.42 0.82
3 303 井原  舞音 帯広市立若葉小 4-2 赤 48.50 0.90
4 310 菅井  莉央 標津小 4-3 黒 48.53 0.93
5 304 幸田  雪菜 帯広市立豊成小 3-1 黒 48.66 1.06
6 326 森住  瑠心 芽室小 3-2 白 48.75 1.15
7 318 中川  琴葉 中士幌小 1-1 白 49.15 1.55
8 379 馬場  湖羽 駒場小 6-1 白 49.66 2.06
9 307 今橋  美優 標茶虹別小学校 1-2 黒 50.13 2.53

10 347 成田  樹々 帯広緑丘小 1-3 赤 50.62 3.02
11 420 小野  紗歌 浜中茶内小 5-1 黒 50.94 3.34
12 325 沼袋  颯杏 幕別小 3-3 赤 51.04 3.44
13 389 吉田  百那 音更駒場小 5-2 白 51.50 3.90
14 404 細谷  紫月 別海上春別小 1-4 緑 52.44 4.84
15 327 横山  仁奈 芽室小 2-2 赤 52.60 5.00
16 324 石川  葉月 阿寒湖義務教育学校 2-3 青 52.73 5.13
17 363 伊藤  心菜 丸山小 6-2 黒 52.89 5.29
18 331 鈴木  優心 足寄小学校 2-4 黒 53.21 5.61
19 332 森  陽菜乃 足寄小学校 6-3 赤 53.31 5.71
20 427 佐藤宇都姫 陸別小学校 5-3 赤 53.99 6.39
21 402 加藤  萌衣 中標津計根別学園 1-5 青 54.17 6.57
22 330 田中  美雅 標津川北小 5-4 緑 54.34 6.74
23 306 長坂  茉利 標茶中茶安別小学校 3-4 緑 54.74 7.14
24 428 島田  萌唯 陸別小学校 2-5 緑 55.10 7.50
25 311 村山  紗良 別海野付小 4-4 緑 55.12 7.52
26 410 安達  琉香 網走白鳥台小 6-4 青 55.70 8.10
27 403 江口紗彩子 別海上西春別小 5-5 青 55.96 8.36
28 430 中島  千咲 音更下士幌小 4-5 青 57.21 9.61
29 351 髙田  実愛 浦幌小 6-5 緑 57.39 9.79
30 355 今井  宏子 白糠学園 1-6 黄 58.33 10.73
31 421 山本  和花 浜中茶内小 2-6 黄 60.02 12.42
32 357 佐藤  遥香 中札内小 3-5 青 60.36 12.76

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

小学６年女子 500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 12:37 終了時間 12:50

1 376 河村  京葉 上居辺小 1-1 白 45.30 0.00
2 315 駒形    蘭 音更木野東小 4-1 白 47.93 2.63
3 386 栁瀬  愛良 音更駒場小 1-2 赤 48.61 3.31
4 346 伊藤  七実 幕別札内南小 6-1 白 48.77 3.47
5 408 金澤  琉花 斜里小 3-1 黒 48.79 3.49
6 320 齊藤  永笑 帯広若葉小 2-1 赤 48.83 3.53
7 409 永江  綺良 斜里朝日小 2-2 緑 49.08 3.78
8 345 島  ゆのん 音更木野東小 2-3 白 49.09 3.79
9 393 髙橋希乃花 鹿追笹川小 8-1 白 49.22 3.92

10 418 宮﨑  凜奈 浜中茶内小 7-1 赤 49.30 4.00
11 342 金田  芽生 幕別白人小 7-2 黒 49.40 4.10
12 429 谷口  遥音 音更鈴蘭小 2-4 黒 49.94 4.64
13 360 柳沼  凛春 中札内小 8-2 赤 50.07 4.77
14 316 小島  茉子 音更木野東小 5-1 白 50.41 5.11
15 340 櫻井結姫菜 幕別白人小 8-3 黒 50.42 5.12
16 361 鈴木  真央 丸山小 6-2 緑 50.53 5.23
17 362 戸田つぐみ 計根別学園 5-2 緑 50.93 5.63
18 358 奥村    碧 中札内小 6-3 黒 51.08 5.78
19 366 浦山  桜菜 別海上春別小 8-4 緑 51.20 5.90
20 353 門木  優空 御影小 6-4 赤 51.38 6.08
21 373 林  桃子 釧路愛国小 5-3 赤 51.68 6.38
22 392 高薄    杏 清水小 3-2 赤 51.82 6.52
23 352 伊藤  羽悠 浦幌小 1-3 緑 51.86 6.56
24 394 佐藤  玲菜 鹿追通明小 4-2 赤 51.88 6.58
25 399 高久  絢未 更別小 4-3 黒 52.21 6.91
26 396 安村妃菜多 更別小 5-4 黒 52.44 7.14
27 329 五十部ゆい 標津川北小 4-4 青 52.65 7.35
28 308 追久保紗英 標茶磯分内小学校 8-5 青 53.24 7.94
29 334 河本さくら 別海上春別小 7-3 緑 53.35 8.05
30 341 中村  歩実 幕別白人小 1-4 青 53.81 8.51
31 309 背戸田真子 音更小学校 4-5 緑 53.97 8.67
32 354 今井  優莉 白糠学園 1-5 黄 54.08 8.78
33 317 平子  玲奈 音更鈴蘭小 3-3 緑 55.63 10.33
34 397 道券小百合 更別小 3-4 青 57.62 12.32
35 333 藤田  結生 別海上風連小 6-5 青 57.80 12.50
36 321 眞田  陽向 帯広啓北小 7-4 青 58.49 13.19
37 387 嶋貫  華奈 音更西中音更小 2-5 青 58.91 13.61
38 382 梅津  花鈴 鶴居小 4-6 黄 59.81 14.51
39 343 大友  心愛 幕別札内南小 3-5 黄 61.67 16.37
40 424 宮本莉唯奈 帯広川西小 5-5 青 65.11 19.81
41 335 土岐  玲愛 根室北斗小 6-6 黄 65.33 20.03
42 419 天川  凜音 浜中茶内小 2-6 黄 66.48 21.18
43 359 濱本  みく 中札内小 5-6 黄 73.81 28.51

369 長岡  和 帯広北栄小 3- 白 WDR
375 小野寺仁菜 上居辺小 7- 白 WDR
398 濵口芽依沙 更別小 1- 黒 WDR

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎

Print Date: Sat 25 Feb 2023  Print Time: 14:57 Page: 1/1

順位 No. 選手名 所属名 組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差 備考



第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

中学女子 500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 13:30 終了時間 13:42

1 806 宮浦  柚葵 帯広第七中 8 O 45.36 0.00
2 810 水口  愛結 音更緑南中 8 I 46.16 0.80
3 817 中陳  杏梨 根室歯舞学園 5 O 47.45 2.09
4 821 神野  由衣 本別中 6 O 47.47 2.11
5 814 藤田  結菜 別海上風連中 7 I 47.69 2.33
6 804 堀田  凉那 幕別札内中 7 O 48.48 3.12
7 829 衣原  礼実 豊頃中学校 6 I 48.50 3.14
8 826 梅津  柚月 鶴居中 4 I 48.85 3.49
9 827 堀江  もも 鹿追中 3 I 49.29 3.93 MT

10 815 淺野  楓葉 根室柏陵中 4 O 51.27 5.91
11 832 橋本  桃愛 別海西春別中 5 I 51.33 5.97
12 828 植田楓羽薫 鹿追中 2 O 51.78 6.42
13 816 佐藤  文音 根室歯舞学園 3 O 52.31 6.95 MT
14 833 嶋貫  真奈 音更駒場中 2 I 53.25 7.89
15 803 北館  心美 浜中霧多布中 1 I 57.38 12.02

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

記録書

中学女子 500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 13:30 終了時間 13:42

1 I 803 北館  心美 浜中霧多布中 57.38 15
   14.59    57.38
(14.59) (42.79)

O

2 I 833 嶋貫  真奈 音更駒場中 53.25 14
   13.95    53.25
(13.95) (39.30)

O 828 植田楓羽薫 鹿追中 51.78 12
   13.35    51.78
(13.35) (38.43)

3 I 827 堀江  もも 鹿追中 49.29 MT 9
   12.48    49.29
(12.48) (36.81)

O 816 佐藤  文音 根室歯舞学園 52.31 MT 13
   12.74    52.31
(12.74) (39.57)

4 I 826 梅津  柚月 鶴居中 48.85 8
   12.51    48.85
(12.51) (36.34)

O 815 淺野  楓葉 根室柏陵中 51.27 10
   13.15    51.27
(13.15) (38.12)

5 I 832 橋本  桃愛 別海西春別中 51.33 11
   13.16    51.33
(13.16) (38.17)

O 817 中陳  杏梨 根室歯舞学園 47.45 3
   12.47    47.45
(12.47) (34.98)

6 I 829 衣原  礼実 豊頃中学校 48.50 7
   12.52    48.50
(12.52) (35.98)

O 821 神野  由衣 本別中 47.47 4
   12.64    47.47
(12.64) (34.83)

7 I 814 藤田  結菜 別海上風連中 47.69 5
   12.48    47.69
(12.48) (35.21)

O 804 堀田  凉那 幕別札内中 48.48 6
   12.69    48.48
(12.69) (35.79)
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

記録書

中学女子 500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間 13:30 終了時間 13:42

8 I 810 水口  愛結 音更緑南中 46.16 2
   11.99    46.16
(11.99) (34.17)

O 806 宮浦  柚葵 帯広第七中 45.36 1
   11.98    45.36
(11.98) (33.38)

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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開始 終了

時刻 13:30 13:40
天候 雪 曇り

風向 東 東

風速 0.9m/s 1.3m/s
気温 -1.0℃ -1.0℃
氷温 -6.8℃ -6.4℃
氷質 良 良

湿度 68.0% 68.0%
気圧 1015hPa 1014hPa



第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

順位表

中学女子 1500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間  9:00 終了時間  9:20

1 808 黒坂  理央 幕別忠類中 9 O 2:21.94 0.00
2 811 水口  玲梨 帯広第八中 9 I 2:23.11 1.17
3 830 橋本  姫桜 別海西春別中 10 I 2:23.31 1.37
4 822 福嶋  未結 中標津広陵中 10 O 2:25.10 3.16
5 809 横山  千亜 芽室中 7 O 2:27.68 5.74
6 819 木村  結衣 幕別札内中 6 O 2:30.38 8.44
7 801 細川  望叶 帯広第8中 8 O 2:30.61 8.67
8 818 水野みつば 幕別札内中 5 O 2:30.67 8.73
9 831 佐藤  麻衣 別海上西春別中 6 I 2:30.75 8.81

10 824 松井  玲菜 釧路北中 5 I 2:31.27 9.33
11 820 乾    祢音 幕別札内中 4 O 2:32.48 10.54
12 834 笛木  桜和 標茶虹別中 4 I 2:38.33 16.39
13 812 横山  真乃 別海中央中 8 I 2:40.20 18.26
14 802 小野  那歌 浜中茶内中 1 I 2:40.69 18.75
15 825 上田  志保 本別勇足中 3 I 2:41.64 19.70
16 835 髙田  実夢 浦幌中 1 O 2:42.33 20.39
17 805 石橋  陽向 帯広清川中 2 I 2:42.98 21.04
18 807 鳥毛  唯奈 幕別忠類中 3 O 2:44.18 22.24
19 823 松岡  詩織 美幌中 2 O 2:47.10 25.16

813 佐竹    福 別海中央中 7 I WDR

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

記録書

中学女子 1500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間  9:00 終了時間  9:20

1 I 802 小野  那歌 浜中茶内中 2:40.69 14
   32.63  1:13.15  1:56.54  2:40.69
(32.63) (40.52) (43.39) (44.15)

O 835 髙田  実夢 浦幌中 2:42.33 16
   31.16  1:10.88  1:56.92  2:42.33
(31.16) (39.72) (46.04) (45.41)

2 I 805 石橋  陽向 帯広清川中 2:42.98 17
   31.29  1:12.78  1:57.07  2:42.98
(31.29) (41.49) (44.29) (45.91)

O 823 松岡  詩織 美幌中 2:47.10 19
   33.01  1:14.65  1:59.99  2:47.10
(33.01) (41.64) (45.34) (47.11)

3 I 825 上田  志保 本別勇足中 2:41.64 15
   32.16  1:12.20  1:56.41  2:41.64
(32.16) (40.04) (44.21) (45.23)

O 807 鳥毛  唯奈 幕別忠類中 2:44.18 18
   32.63  1:13.86  1:58.33  2:44.18
(32.63) (41.23) (44.47) (45.85)

4 I 834 笛木  桜和 標茶虹別中 2:38.33 12
   32.48  1:12.70  1:55.69  2:38.33
(32.48) (40.22) (42.99) (42.64)

O 820 乾    祢音 幕別札内中 2:32.48 11
   30.96  1:09.23  1:50.12  2:32.48
(30.96) (38.27) (40.89) (42.36)

5 I 824 松井  玲菜 釧路北中 2:31.27 10
   30.81  1:08.28  1:48.86  2:31.27
(30.81) (37.47) (40.58) (42.41)

O 818 水野みつば 幕別札内中 2:30.67 8
   30.51  1:07.69  1:48.74  2:30.67
(30.51) (37.18) (41.05) (41.93)

6 I 831 佐藤  麻衣 別海上西春別中 2:30.75 9
   30.95  1:08.76  1:49.40  2:30.75
(30.95) (37.81) (40.64) (41.35)

O 819 木村  結衣 幕別札内中 2:30.38 6
   30.57  1:08.55  1:49.76  2:30.38
(30.57) (37.98) (41.21) (40.62)

7 I 813 佐竹    福 別海中央中 WDR

O 809 横山  千亜 芽室中 2:27.68 5
   30.31  1:06.85  1:46.50  2:27.68
(30.31) (36.54) (39.65) (41.18)
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第２０回くしろファイナルスピードスケート競技大会

記録書

中学女子 1500m
柳町スピードスケート場 2023/ 2/25 開始時間  9:00 終了時間  9:20

8 I 812 横山  真乃 別海中央中 2:40.20 13
   31.67  1:11.02  1:54.58  2:40.20
(31.67) (39.35) (43.56) (45.62)

O 801 細川  望叶 帯広第8中 2:30.61 7
   30.54  1:07.01  1:47.54  2:30.61
(30.54) (36.47) (40.53) (43.07)

9 I 811 水口  玲梨 帯広第八中 2:23.11 2
   29.60  1:05.23  1:43.36  2:23.11
(29.60) (35.63) (38.13) (39.75)

O 808 黒坂  理央 幕別忠類中 2:21.94 1
   29.55  1:04.59  1:42.42  2:21.94
(29.55) (35.04) (37.83) (39.52)

10 I 830 橋本  姫桜 別海西春別中 2:23.31 3
   28.87  1:04.12  1:42.97  2:23.31
(28.87) (35.25) (38.85) (40.34)

O 822 福嶋  未結 中標津広陵中 2:25.10 4
   30.10  1:05.76  1:44.23  2:25.10
(30.10) (35.66) (38.47) (40.87)

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 後藤　昭文     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 菊地　浩行     記録員長 : 山手　新太郎
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開始 終了

時刻 9:00 9:20
天候 雪 雪

風向 東 東南東

風速 1.8m/s 0.9m/s
気温 -4.0℃ -4.0℃
氷温 -2.5℃ -4.7℃
氷質 良 良

湿度 65.0% 64.0%
気圧 1017hPa 1017hPa


